
ZARZĄDZENIE Nr 0050.27.2020 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 12 marca 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia prewencyjnych zasad, związanych ze stwierdzonymi 

przypadkami koronawirusa COVID-19 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, 

obowiązujących na terenie Gminy Tłuszcz 

 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.) w związku z art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 

roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządza się,                                     

co następuje: 

§ 1. 

W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19 i realnym zagrożeniem 

zachorowań na terenie gminy Tłuszcz, zobowiązuje się wszystkie jednostki organizacyjne 

Gminy Tłuszcz do odwołania imprez, zajęć oraz innych wydarzeń społecznych, kulturalnych, 

sportowych, jak również o innym charakterze, gdzie przewidywane jest zgromadzenie                           

w jednym miejscu wielu uczestników 

§ 2. 

Zakazuje się organizacji planowanych zajęć i działań oraz ogranicza się dostęp Mieszkańców 

Gminy Tłuszcz do jednostek: Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu, Biblioteki 

Publicznej w Tłuszczu oraz placówek opiekuńczo-wychowawczych (świetlice). 

 

§ 3. 

1. W Urzędzie Miejskim w Tłuszczu wprowadza się system pracy wewnętrznej. 

2. Obsługa interesantów będzie prowadzona wyłącznie przez Biuro Obsługi Interesanta. 

3. W celu załatwienia wszelkich spraw urzędowych zaleca się: 

1) korzystanie z e-usług, 

2) korzystanie z drogi korespondencyjnej lub telefonicznej. 

§ 4. 

Poleca się kierownikom  jednostek organizacyjnym gminy opracowanie systemu pracy w czasie 

występowania zagrożenia, tak by została zachowana ciągłość ich działalności. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych gminy. 

§ 6. 

Zarządzenie obowiązuje do czasu jego odwołania. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędu oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 BURMISTRZ TŁUSZCZA 

/-/ mgr Paweł Marcin Bednarczyk 


